[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	EXPEDIENTE

Data: ________/__________/2023
	DECISÃO PLENÁRIA - Data: ________/_________/2023

	(    ) APROVADO                    (    ) REPROVADO
	Visto Secretário:

________________________

REQUERIMENTO Nº 011/2023

Exmo. Senhor.
Ver. Arnildo Gerhardt Neto
Presidente da Câmara Municipal de Diamantino

Em cumprimento ao Parágrafo 3º do Artigo 86 do Regimento Interno, venho mui respeitosamente JUSTIFICAR a Vossa Excelência e demais colegas Vereadores, da não presença na Sessão Ordinária do dia 27/02/2023.

Sendo este o motivo que impossibilita a minha presença na referida sessão. Segue atestado médico em anexo.

Diamantino/MT, 27 de fevereiro de 2023

Ver Edimilson Freitas de Almeida – PSDB
Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2345 – Jardim Eldorado – Diamantino/MT - 78400-000
(65) 3336-1419 - www.diamantino.mt.leg.br